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Basın Açıklaması 
Rain Rave Su Müziği Festivali 2026: Demokrasi, Ahlaksızlığın Kapılarını Açacak ve Sonsuza Dek 

Felaketlere Davetiye Çıkaracaktır 
 
Demokratik rejim altındaki Malezya’da gerek federal bölgeler gerekse eyalet düzeyinde zaman zaman 

ahlaksızlık festivalleri düzenlemek alışılagelmiş bir durum haline gelmiştir. Ülkede yerli ve yabancı 
sanatçıların katılımıyla sürekli müzik, şarkı ve dans festivalleri düzenlenmektedir. Rejime göre davet edilen 
sanatçıların eşcinsellik savunucusu ve Yahudi varlığının destekçisi olmasının, etkinlikler sırasında sayısız 
ihlalin yaşanmasının, ahlâkı bozduklarının kanıtlanmasının ve defalarca protesto edilmelerinin hiçbir önemi 
yoktur. Zira demokratik sistemdeki laik hükümetin tek derdi, maddi kazanç ve kar sağlamaktır. Bu yüzden 
tüm bunlara kulak tıkamaktadır. 

 
Yakında, 30 Nisan - 2 Mayıs tarihleri arasında Kuala Lumpur, Bukit Bintang’da devasa bir festival daha 

düzenlenecek. Tayland’daki Songkran festivalini andıran bu etkinliğe, “Rain Rave Su Müziği Festivali 2026” 
adı verilmiştir. Müzik, su ve modern eğlence unsurlarını bir araya getiren bu festival, Malezya hükümeti 
tarafından Dünya İşçi Bayramı ve “Malezya’yı Ziyaret Et 2026” girişimiyle eş zamanlı olarak organize 
edilmektedir. Oysa Songkran, Budist inancıyla bağlantılı bir festivaldir; “Song Nam Phra” (heykel yıkama) 
gibi ritüeller içerir ve suyun günahlardan ve uğursuzluktan arındırdığı inancına dayanır. Festival son yıllarda 
bazı değişikliklere uğramış olsa da, hala İslami akideyle açıkça çelişen bazı Budist inançlarına göre 
kutlanmaktadır. 

 
Hizb-ut Tahrir / Malezya, sivil hükümetin bu utanç verici festivali düzenlemesini kesin bir dille 

reddetmektedir. Eşari ve Maturidi akidesine sarsılmaz bir şekilde bağlı olduğunu iddia eden bir devletin, 
İslam ile taban tabana zıt olan küfür uygarlığını taklit eden bir festival düzenlemesi tam bir garabettir. Daha 
da vahimi, bu festival de diğerleri gibi yozlaşmış bir yaşam tarzını, kadın-erkek arasındaki gayrimeşru ihtilatı 
(karışıklığı), avret yerlerinin açılmasını ve ahlaki çöküşü teşvik etmektedir. İmam Şâfiî’nin fıkhına, İmam 
Gazzâlî’nin, Cüneyd-i Bağdâdî’nin tasavvuf öğretilerine sıkı sıkıya bağlı olduğunu iddia eden bir devlet, nasıl 
olur da ülke çapında böylesine çirkin bir festival düzenleyebilir?! İmam Eşari, Maturidi, Şafii, Gazali ve 
Bağdadi’nin öğretilerinin neresinde böyle bir festivale cevaz verilmektedir?! 

 
 İşte bu, demokratik sistem altındaki Malezya’nın acı gerçeğidir. Bu küfür sistemi altında iktidarda hangi 

parti olursa olsun, bu rezilliklere sadece izin verilmekle kalınmamakta; aynı zamanda turizm, ekonomik 
kalkınma ve halkın eğlence ihtiyacı adı altında bunlar şiddetle teşvik edilmektedir! Günümüzde uygulanan 
kapitalist demokratik sistemde eğlence, bir gereklilik olarak görülmekte, devlet için bir gelir kaynağı olarak 
addedilmekte, helal-haram zerre kadar gözetilmemektedir. 

 
İşte demokratik sistemin gerçeği budur; Yöneticiler ümmeti cehennem ateşinden korumak yerine, onları 

ateşe doğru sürüklemektedirler. Otoriteler yalnızca fuhşun kapılarını açmakla kalmamakta, aynı zamanda 
bunları toplum için hayır kapıları gibi göstererek ümmeti bu kapılara yönlendirmektedirler. Daha da kötüsü, 
bu sistem küfür tabiatı gereği kâfirlerin Müslümanlar üzerinde yönetici olmasına imkân tanımakta ve ümmeti 
küfre doğru sevk etmektedir. 

 
Merak ediyoruz: Sivil hükümetin dünyaya sunmak istediği şey bu mudur; Gazze halkı bir bardak temiz 

içme suyu bulmak için mücadele ederken, binlerce galon suyun israf edildiği bir su ve müzik festivali 
düzenlemek mi? Gazze halkı gece gündüz Yahudi ordusunun bombardımanına maruz kalırken, katılımcıların 
dans ve zıplamalarla suya boğulduğu bir festival düzenlemek sivil hükümeti mutlu mu ediyor? Bu yağmur ve 
müzik festivali, sivil hükümetin her fırsatta temel aldığını söylediği Ehl-i Sünnet ve’l Cemaat öğretileriyle 
bağdaşıyor mu? Din işleri daireleri ve Müftülük makamları nerede? İşverenlerinizi (yöneticileri) azarlayacak 
cesaretiniz mi yok, yoksa aslında onlarla aynı fikirde misiniz? 
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Ey Malezya Başbakanı! Unutmuş olabilirsiniz, o yüzden hatırlatmak isteriz; İslam’da yöneticinin görevi 

akideyi, şeriatı ve ahlakı korumaktır; eğlence festivalleri düzenlemek, onlardan vergi toplamak veya kadın ve 
erkeğin serbestçe karıştığı geniş çaplı eğlence etkinliklerine izin vermek değildir. Allah’ın size verdiği fırsatı 
değerlendirip O’nun indirdiğiyle hükmederek izzet kazanmak yerine, neden önceki yöneticilerin yolunu takip 
ederek fuhşun kapılarını ardına kadar açmaya devam ediyorsunuz?! 

 
Ey Müslümanlar! Laik yöneticilerin İslam’ı asla uygulamayacaklarını bilin. Aksine, İslam’a aykırı işler 

yapmaya devam edeceklerdir. Bu tür rezillik festivalleri münferit olaylar değil, çağdaş demokratik laik 
sistemin ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir; zira bu sistemin doğası dini devlet yönetiminden sonsuza dek 
ayırmaktır. Gelin bu sistemi reddedin ve Allah’ın izniyle Allah’ın kitabını ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in sünnetini tam olarak uygulayacak, rezalet ve yozlaşma kapılarını tamamen kapatacak olan Hilafet 
sistemini yeniden kurmak için çalışın. 

 


